
СВЕДЕНИЯ
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 
за период с 01 января 2019 г. по 31 декабря 2019г.

	№ п/п
	Фамилия 
и инициалы 
	Должность1
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства (вид, марка)
	Декларированный годовой доход (руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка2 (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	вид объекта
	вид собственности
	площадь (кв. м)
	страна расположения
	вид объекта
	площадь (кв. м)
	страна расположения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1.
	Салдин А.В.
	директор  МУ РМР ЯО «Комплексный центр социального обслуживания населения Рыбинского района»

	жилой дом

земельный участок

земельный участок
	индивидуальная



индивидуальная



индивидуальная
	30,5




841,0




848,0
	Россия




Россия




Россия
	квартира


квартира
	22,9



51,7
	Россия



Россия
	
	654 046,59
	

	
	Супруга
	
	квартира
	общая долевая 1/3 доли в праве
	51,7
	Россия
	жилой дом

земельный участок

земельный участок
	30,5




841,0




848,0
	Россия




Россия




Россия
	
	00,00
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Супруг (супруга)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Несовершеннолетний ребенок
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


[bookmark: P304]1 Указывается должность лица, замещающего должность муниципальной службы администрации Рыбинского муниципального района, должность руководителя муниципального  учреждения Рыбинского муниципального района, замещаемая (занимаемая) им по состоянию на 31 декабря отчетного периода.
2 Сведения указываются, если общая сумма сделок превышает общий доход лица, замещающего должность муниципальной службы Рыбинского муниципального района, и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду.


